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Adressenliste Vorstand

Funktion Name, Vorname Adresse PLZ, Ort Emailadresse Telefon Natel

Präsident Balsiger Erich Riserenweg 9 3232 Ins erich_balsiger@bluewin.ch 079 253 39 84

                                                    

Vizepräsident Seiler Hannes Ledistrasse 5 3204 Rosshäusern seiler.ledi@bluewin.ch 031 751 21 42 076 401 89 20

Sekretärin / Webmasterin / Schobert Katja Bernstrasse 30 3205 Gümmenen katja_schobert@sunrise.ch 079 781 99 97

Protokoll

Kassier Läderach Martin Rohrmoos / Thal 34 3177 Laupen laederach.interplan@bluewin.ch 031 747 83 62 079 201 75 61

PC 30 - 16656 - 0      

IBAN CH91 0900 0000 3001 6656 0

Marktplatz, Königinnen, Spycher Regula Freiburghaus 284 3176 Neuenegg regula_spycher@bluewin.ch 079 563 04 93

Schwärme, Geräte, Honig

Betriebsberater - Team König Beat Aufeldweg 1 3205 Gümmenen beja@sensemail.ch 031 751 21 06 079 365 51 11

vakant

Betriebsprüfer - Team

Frauenkappelen, Mühleberg, Thomet Ulrich Birkenweg 3 3176 Neuenegg ulrich.thomet@bluewin.ch 031 741 17 91 079 463 26 37

Ferenbalm, Wileroltigen

Laupen, Neuenegg, Knobel Bruno Riedbachstrasse 36 3204 Rosshäusern bknobel@gmx.ch 031 751 15 16 079 593 84 18

Altes Amt Erlach Hunzinger Kornelia Allmenhag 2 2577 Finsterhennen info@imkerei-hunzinger.ch 032 396 34 03

Zuchtberater vakant

Kontrollstelle Schnegg Silvia Landgarbe 457 3176 Neuenegg schneggs@bluewin.ch 031 889 03 39 076 462 48 74

Freiburghaus Daniela Neufeldstrasse 9 3012 Bern daniela.freiburghaus@gmx.ch 079 645 88 89
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Funktion Name, Vorname Adresse PLZ, Ort Emailadresse Telefon Natel

Amtliche Fachassistenten Bienengesundheit

Hotline für 10 Inspektionskreise Herrengasse 1 3011 Bern info.ved@vol.be.ch 0848 700 001 
 - Meldung von Bienenseuchen, Verstellen von Bienen in einen anderen Inspektionskreis

Gasser Walter walter.gassser@vol.be.ch 031 633 47 11 079 574 09 96

Apiservice

Bienengesundheitsdienst, BGD Hotline info@apiservice.ch 0800 274 274

 - Fachstelle Bienenvergiftungen

 - Gesundheitsmobil

 - Merkblätter www.bienen.ch/merkblatt
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